РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016                                                             № 5                         с. Карамышево

О внесении изменений в постановление

Администрации Карамышевского сельсовета
от 26.01.2015 № 4 «Об утверждении
Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение (изменение,

аннулирование) адресов объектам недвижимого

имущества, в том числе земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам незавершенного

строительства»»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.6. Регламента дополнить словами:

«Приказ Минфина России от 11.12.2014 № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса».
2. Пункт 2.7.8 Регламента исключить

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                               А.В.Харлов